Дума  Амовского сельского поселения

Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е
от  02.04.2018г.                                                                                     № 128/44
О приватизации ½ доли жилого дома, включенного в состав муниципального служебного жилищного фонда администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области
     Рассмотрев заявление от Юдахиной И.М. (вх. № 3 от 15.03.2018) , проживающей в ½ доле служебного  муниципального жилого дома по договору найма служебного жилого помещения № 1 от 29.04.2008г., расположенной по адресу: Волгоградская область, Новоаннинский район, поселок совхоза «АМО», ул. Южная,1,
Дума Амовского сельского поселения   р е ш и л а:
1. Обращение Юдахиной И.М. по вопросу приватизации ½ доли служебного  муниципального жилого дома – удовлетворить.
2. Ведущему специалисту Администрации Амовского  сельского поселения  Морозовой О.В. провести все необходимые мероприятия по выполнению пункта 1 настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит обнародованию.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  председателя   постоянной       комиссии  по местному самоуправлению и по социальным вопросам (Сычев А.А.)
Глава Амовского сельского поселения                              А.В. Четвериков